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ZSC Lions

8 : 3

HC Ambri-Piotta

2:0 | 4:2 | 2:1

National League A
NL A Regular Season
Dienstag, 23.11.2010 19:45

Spielort
Hallenstadion Zürich
6647 Zuschauer

Schiedsrichter
Stephane Rochette (9)

Linienrichter
Nicolas Fluri (19)
Georges Huguet (18)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

ZSC Lions HC Ambri-Piotta

1. Drittel

Pittis Domenico  (2 Min / Übertriebene Härte) 06:07

06:07 Denisov Vladimir  (2 Min / Übertriebene Härte)

Ziegler Thomas  (2 Min / Behinderung) 06:12

EQ / 1:0 - Nolan Owen 
Pittis Domenico , Bastl Mark

11:55

Ziegler Thomas  (2 Min / Behinderung) 12:44

14:43 Bianchi Mattia  (2 Min / Behinderung)

PP1 / 2:0 - Bastl Mark 
Pittis Domenico , Seger Mathias

15:45

15:49 Bäumle Thomas  (OUT)

15:49 Croce Lorenzo  (IN)

18:18 Landry Eric  (2 Min / Behinderung)

2. Drittel

22:11 Demuth Alain  (2 Min / Haken)

PP1 / 3:0 - Bastl Mark 
Pittis Domenico , Seger Mathias

22:18

Seger Mathias  (2 Min / Haken) 27:10

EQ,GWG / 4:0 - Nolan Owen 
Stoffel Andri , Pittis Domenico

29:57

31:46
EQ / 4:1 - Duca Paolo 
Kariya Martin , Randegger Gian-Andrea

Pittis Domenico  (2 Min / Haken) 34:11

37:27
EQ / 4:2 - Incir Ivan 
Bianchi Mattia , Meier Trevor
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EQ / 5:2 - Ambühl Andres 
Monnet Thibaut , Bärtschi Patrik

37:47

EQ / 6:2 - Bärtschi Patrik 
Westcott Duvie , Monnet Thibaut

39:52

3. Drittel

EQ / 7:2 - Monnet Thibaut 
Ambühl Andres , Bärtschi Patrik

44:34

Ryser Sven  (2 Min / Behinderung) 48:14

EQ / 8:2 - Seger Mathias 
Ryser Sven , Bärtschi Patrik

53:03

56:43
EQ / 8:3 - Kobach Reto 
Kariya Martin , Pestoni Inti
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

ZSC Lions HC Ambri-Piotta

Goalie Goalie

30 - Flüeler Lukas (1st)
36 - Wolf Tim

30 - Bäumle Thomas (1st)
3 - Croce Lorenzo

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

11 - Stoffel Andri
14 - Müller Pascal
4 - Geering Patrick
18 - Schnyder Daniel

15 - Seger Mathias (C)
27 - Murphy Cory (E)
16 - Westcott Duvie (E)

22 - Kobach Reto
5 - Casserini Giacomo
23 - Gautschi Marc
65 - Stirnimann Reto
40 - Randegger Gian-Andrea

11 - Schulthess Marc

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

39 - Bastl Mark
9 - Pittis Domenico (TS, E)
17 - Nolan Owen (E)
38 - Ziegler Thomas
19 - Schäppi Reto

92 - Hofmann Gregory
43 - Zanetti Mauro

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

44 - Ambühl Andres
10 - Bühler Cyrill
8 - Ryser Sven

71 - Bärtschi Patrik
7 - Monnet Thibaut
84 - Schommer Patrick
40 - Paterlini Thierry
61 - Krutov Alexei

19 - Landry Eric (E)
55 - Demuth Alain
25 - Meier Trevor

46 - Duca Paolo (C)
18 - Pestoni Inti
75 - Kariya Martin (E)
26 - Lehoux Yannick (TS, E)
63 - Bianchi Mattia

Head Coach
Beng-Ake Gustafsson

Head Coach
Kevin Constantine


